
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Pirates Party 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Evolution Malta Limited 

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 80.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Pirates Party”.  

5. Spēles norise un simboli 

“Pirates Party” ir 5 ruļļu spēle ar 243 izmaksu līnijām, kurā ir šādas iespējas:  

- Wild simbols 
- “Helms of Luck” funkcija 
- “Bezmaksas griezienu” funkcija 

Svarīgi: 

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

Wild simbols 
 
Wild" simbols aizvieto maksājošos simbolus un izmaksā 5x "Wild" simbola vērtības vinnesta 
veidā, izmantojot tikai "Wild" simbolus. 

“Helms of Luck” funkcija 

Lai piedalītos bonusa spēlē Helms of Luck, jums ir jāaizpilda 30 bonusa simboli, lai 
aizpildītu progresa joslu, kas katru reizi, kad galvenajā spēlē tiek aizpildīta, tiek atjaunota līdz 
0. Kad tas ir aizpildīts, jūs izvēlaties vienu no 3 stūrēm un saņemat 8 žetonus, kurus varat - 
Zilā stūre maksā 1 žetonu un piedāvā x2, x5, x8, x10 un x15 likmes balvas. 

- Zaļā stūre maksā 3 žetonus un piedāvā x5, x10, x15, x20, x50 balvas, kā arī var aktivizēt 
bezmaksas likmi griezienus. 

http://www.spins.lv/


- Violetā ķivere maksā 5 žetonus un piedāvā x10, x15, x20, x100 balvas, kā arī var izraisīt 
bezmaksas griezienus. 

Bonuss turpinās, līdz tiek izlietoti visi žetoni, un vairākas balvas tiek apvienotas, lai iegūtu 
kopējo balvu. Aktivizējot 2 bezmaksas griezienus no vienas bonusa sesijas, tiek dubultoti 
piešķirtie bezmaksas griezieni. 
 
“Bezmaksas griezienu” funkcija 

Lai izspēlētu bezmaksas griezienus, uz 1, 3 un 5 ruļļa uzvelciet 3 simbolus Scatter un pēc tam 
izvēlieties vienu no 3 iespējām: 

- 15 bezmaksas griezieni ar reizinātāju x5: visiem vinnestiem tiek piemērots reizinātājs x5. 

- 10 bezmaksas griezieni ar "Random Wilds": Izsauc līdz pat 5 "Wild" simboliem. 

- 5 bezmaksas griezieni ar "Colossal Wilds": Izsauc līdz pat 2 2x2 izmēra "Colossal Wilds" 
simboliem. 

Katrā aktivizēšanas reizē varat izvēlēties tikai 1 papildspēli, tāpēc apsveriet savas iespējas un 
dodieties ceļā uz lielo laupījumu! 

 
6. Spēles teorētiskais RTP 

Teorētiskais šīs spēles RTP ir 96.17%. 
 
7. Spēles vadība 

Lai spēlētu, rīkojieties šādi:  

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu likmes vērtību, lietojiet “Bet” izvēlni.  

2. Klikšķiniet uz ikonas “Spin”. Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 

Automātiskais vadības režīms:  

Klikšķiniet izvēlni , lai atvērtu iestatījumu logu AUTOMĀTISKIE GRIEZIENI, kurā 
Jūs varat iestatīt šādas opcijas:  

• Sadaļa Number of auto spins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc 
kārtas ruļļi  griezīsies Automātiskajā režīmā.  

8. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  



Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

9. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

10. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

11. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 

mailto:support@spins.lv

